平成26年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後発生する
様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

修正の理由
 売上高につきましては、常駐警備は鉄道関連が、機械警備は画像関連などが堅調だったこともあり、概ね計画通り推移し
ました。利益面につきましては、アウトソーシングを活用した低採算契約の見直しや、販売費及び一般管理費の細かな経
費見直しなどにより、営業利益、経常利益、当期純利益共に増益となる見込みです。
 これらの最近の業績の動向を踏まえ、平成25年４月12日に公表いたしました平成26年２月期の業績予想を、上記のとお
り修正いたします。

平成26年3月24日
各 位

上場会社名 セントラル警備保障株式会社
代表者 代表取締役執行役員社長 鎌田 伸一郎
（コード番号 9740 ）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 池田 克義
（TEL 03-3344-1711）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、25年４月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,400 860 1,040 510 35.47
今回修正予想(B) 41,430 1,060 1,280 670 45.22
増減額(B-A) 30 200 240 160
増減率(%) 0.0 23.3 23.1 31.4
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

40,814 954 1,224 627 43.64

以 上